- Abulensis locus emendatus, tr. 6, l. 6, c. 3 et 4.

ACCESSUS.

- Accessus ad Deum per orationem, quis sit? tr. 4, l. 2, c. 2.

ACTIO.

- 1 Actio gratiarum quæ? tr. 4, l. 3, c. 1. Vide Gratiarum actio.

- 2 Actiones intellectus in contemplatione ad majorem perfectionem faciunt, l. 2, c. 13.

- 3 Actio in judiciis quid sit? tr. 5, l. 2, c. 25.

ACTOR.

- Actor potest petere ut exigatur juramentum ab eo quem timet pejeratum, tr. 5, l. 3, c. 14.

ACTUM, ACTUS.

- 1 Acta contra votum per se non obligant ad recompensationem, tr. 6, l. 4, c. 16.

- 2 Acta contra votum simplex prius factum tenent, l. 6, c. 26.

- 3 Per actus plures leve quando censeatur perfici unus gravis? l. 5, c. 5.

- 4 Actus quatenus sint materia voti. Vide Voti materia.

- 5 Actuum ut bonorum triplex crdo, l. 2, c. 6.

- 6 Actus indifferens quomodo fiat honestus, c. 4.

- 7 Actus intellectus et voluntatis requiruntur ad votum, c. 4.

- 8 Actus ut sit meritorius, quid requiratur, tr. 4, l. 1, c. 8.

- 9 Actus bonus duplex, c. 24.

- 10 Actus virtutis, quando pertineat ad propriam virtutem? c. 29.

- 11 Actus virtutum omnium in oratione mentali exercentur, l. 2, c. 1.

- 12 Actus a meditatione profecti, qui, ib.

- 13 In actu orandi tria perpenduntur, c. 3.

- 14 Actus virtutis qualis, c. 6.

- 15 Actus religionis quis dicatur? ib.

- 16 Actus devotionis potest esse sine justitia, ib.

- 17 Actus intelligendi potest esse perfectus, quin sit liber, c. 19.

ADAMUS.

- 1 Adami raptus expenditur, tr. 4, l. 2, c. 19.

ADJURARE, ET ADJURATIO.

- 1 Adjurare quid significet? tr. 5, l. 4, c. 1.

- 2 Adjurandi actus ex suo genere honestus, ib.

- 3 Adjurari potest Deus ab homine, c. 2.

- 4 Adjurari potest Deus et per se, et per sanctos, etc., c. 2.

- 5 Adjurari Deus per quæ non possit? id.

- 6 Adjurari possunt Angeli, et homines, c. 2, et per quæ, c. 3.

- 7 Adjurari quatenus possint dæmones? c. 2.

- 8 Adjurandi sunt dæmones tantum per Deum, c. 3.

- 9 Adjurari an possint creature irrationalis ut sic? c. 3.

- 10 Adjurare dæmonem non imperando, quod peccatum, c. 4.

- 11 Adjurare dæmonem etiam imperando, quando non licet? ib.

- 12 Adjuratio ut sit justa, quid requiratur? c. 4.

- 13 Adjuratio est specialis actus religionis, c. 4.

- 14 Adjuratio comparatur cum oratione et juramento, ib.

- 15 Adjuratio non est actus religionis relative ad personam adjuratam, ib.

- 16 Adjuratio Dei, quinam actus sit, ib.

- 17 Adjuratio Dei, quando sit peccaminosa? c. 4.

- 18 Adjuratio hominis, quinam actus sit? c. 1.